
Protokół Nr XI/2025 

 
z sesji Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej odbytej w dniu 27 marca 2025 roku                    

w godz. od 15:00 do godz. 16:35 w sali Biblioteki Publicznej w Środzie Wielkopolskiej.  

 

Treści wypowiedzi osób zabierających głos we wszystkich punktach porządku obrad zostały 

zawarte w zał. nr 1 do protokołu. 

 

W sesji uczestniczyło 19 radnych na ogólny stan 21 radnych.  

Usprawiedliwili swoją nieobecność radni Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

(Lista obecności stanowi zał. nr 2 do protokołu). 

 

Ze strony Urzędu Miejskiego w obradach uczestniczyli: p.Piotr Mieloch – Burmistrz Miasta 

Środa Wielkopolska, p. Maria Mieszczak – Zastępca Burmistrza Miasta, p.Paweł Wullert – 

Zastępca Burmistrza Miasta, p. Adrian Nowak – Skarbnik Miasta, p. Lubomiła Zandrowicz - 

radca prawny, Naczelnicy Wydziałów i Kierownicy Referatów Urzędu Miejskiego w Środzie 

Wielkopolskiej oraz prezesi i dyrektorzy spółek gminnych. 

Na wstępie odegrano hejnał Miasta Środy Wielkopolskiej. 

 

Pkt 1/ Otwarcie sesji. 

 

Przewodniczący Rady pan Paweł Wullert dokonał otwarcia XI sesji Rady Miejskiej w Środzie 

Wielkopolskiej. Powitał Burmistrza Miasta p.Piotra Mielocha, Zastępcę Burmistrza p.Marię 

Mieszczak, Zastępcę Burmistrza p.Pawła Wullerta, radnych, Skarbnika Miasta p. Adriana 

Nowaka, Naczelników Wydziałów i Kierowników Referatów Urzędu Miejskiego w Środzie 

Wielkopolskiej, prezesów, dyrektorów spółek miejskich i zakładów budżetowych.  

Przewodniczący Rady powitał również zaproszonych gości, sołtysów, mieszkańców i 

wszystkich tych, którzy oglądają obrady online. Dopełniając obowiązku związanego                     

z procedurą RODO poinformował, że obrady są transmitowane i nagrywane. 

Lista obecności sołtysów stanowi zał. nr 3 do protokołu.  

 

Pkt 2/ Stwierdzenie prawomocności obrad. 

 

Na podstawie listy obecności Przewodniczący Rady stwierdził, że w sesji uczestniczy więcej 

niż połowa radnych, tak więc Rada jest władna podejmować prawomocne decyzje. Następnie 

zwrócił się z prośbą do radnych o potwierdzenie swojej obecności w systemie eSesja. 

 

Pkt 3/ Przyjęcie porządku obrad. 

 

Do przedstawionego porządku obrad Przewodniczący Rady zaproponował wprowadzić 

uchwały o numerach roboczych od 6 do 11: 

6/ w sprawie dotacji z budżetu Gminy Środa Wielkopolska w 2025 roku z przeznaczeniem na 

prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów wpisanych do rejestru 

zabytków, zlokalizowanych na terenie gminy Środa Wielkopolska; 

7/ w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa 

Wielkopolska nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej; 

8/ w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa 

Wielkopolska nieruchomości położonej w miejscowości Koszuty; 

9/ w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części nieruchomości 

stanowiącej własność Gminy Środa Wielkopolska;   
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10/  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek stanowiących własność Gminy Środa 

Wielkopolska; 

11/ w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego ograniczonego 

udziału w nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej. 

Uwag i zapytań nie wniesiono. W wyniku głosowania porządek obrad został przyjęty 

jednogłośnie, tj. przy 19 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących się”,2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (19) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej 

Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata 

Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Porządek obrad wraz ze spisem uchwał stanowi zał. nr 4 do protokołu. 

 

Pkt 4/ Przyjęcie protokołu numer X z poprzedniej sesji. 

 

Do protokołu Nr X nie wniesiono uwag i zapytań. Przystąpiono więc do głosowania.  

W wyniku głosowania protokół Nr X został przyjęty jednogłośnie, tj. przy 19 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących się”, 2 nieobecnych.  

Wyniki głosowania 

ZA (19) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej 

Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata 

Wiśniewska-Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

 

Pkt 5/ Informacje Przewodniczącego Rady.   

 

Informacje przedstawione przez Przewodniczącego Rady stanowią zał. nr 5 do protokołu. 

Następnie Przewodniczący Rady poinformował, że w tym punkcie chciałby udzielić głosu 

przedstawicielom Szpitala Średzkiego, którzy przedstawią prezentację na temat planowanych 

przedsięwzięć inwestycyjnych Szpitala. W związku z tym o zabranie głosu poprosił pana 

Pawła Dopierałę – Prezesa Szpitala Średzkiego oraz pana Daniela Rydiana – Kierownika 

Działu Inwestycji. 

Prezes Szpitala Paweł Dopierała oraz p.Daniel Rydian omówili i przedstawili w formie 

slajdów prezentację dotyczącą prowadzonych i planowanych inwestycji w Szpitalu w ramach 

uzyskanych środków z KPO, a dotyczących rozbudowy Szpitalnego Oddziału Ratunkowego 

(wraz z wejściem) remontu, przebudowy i doposażenia istniejącego SOR, a także rozbudowy 

i przebudowy Bloku Operacyjnego. Poinformowali, że zakupione zostanie wyposażenie 

medyczne nie tylko do funkcjonowania Szpitalnego Oddziału Ratunkowego typu 

kardiomonitory, aparaty do znieczuleń, ale zakupiono również wyposażenie do pracowni 

endoskopii, wieżę endoskopową wraz z wideokolonoskopem czy wideogastroskopem. 

Poinformowali również, że w Szpitalu wykonano już przebudowę i modernizację tak 

zwanego podjazdu dla specjalistycznych środków transportu, czyli garażu. 

Łączna wartość prowadzonych inwestycji to 37.227.291,- zł , z czego dofinansowanie wynosi 

32.227 tys. zł, a 5 mln zł to jest podatek VAT, który Szpital ma obecnie w kredycie 

poręczonym przez Gminę. Szpital średzki otrzymał dofinansowanie na onkologię z sieci 
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onkologicznej Solo I, to znaczy posiada jeden z zakresów onkologicznych. Solo II i Solo III 

oznacza, że szpital musiałby mieć jeszcze dodatkowo chemię lub radioterapię.  

Szczegółowy zakres omawianej prezentacji zawiera załącznik nr 1 do protokołu.  

W tym punkcie pytania zadawali radni: Artur Forycki, Grzegorz Budasz, Małgorzata 

Wiśniewska – Zabłocka, Ireneusz Kubiaczyk, na które udzielił odpowiedzi p.P.Dopierała oraz 

p.D.Rydian.  

W tym punkcie salę opuściła radna Róża Frąckowiak, czyli stan liczebny Rady wynosił w tym 

momencie 18-tu radnych.  

 

Pkt 6/ Rozpatrzenie projektów uchwał. 

 

1/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Środa Wielkopolska na rok 

2025. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali autopoprawki, które stanowią zał. nr 6 i 7 do protokołu. 

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawkami została podjęta jednogłośnie, tj. przy 

18 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 1 brak głosu, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Łukasz Korcz, 

Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, 

Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska - Zabłocka, 

Adam Wójkiewicz. 

BRAK GŁOSU (1) – Róża Frąckowiak. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/148/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 8 do 

protokołu. 

 

2/ zmieniająca uchwałę w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta 

i Gminy Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Do przedmiotowej uchwały 

radni otrzymali autopoprawki, które stanowią zał. nr 9 i 10 do protokołu. 

Innych uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała wraz z autopoprawkami została podjęta jednogłośnie, tj. przy 

18 głosach „za”, 0 „przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 1 brak głosu, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Łukasz Korcz, 

Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, 

Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska - Zabłocka, 

Adam Wójkiewicz. 

BRAK GŁOSU (1) – Róża Frąckowiak. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/149/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 11 do 

protokołu. 
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3/ w sprawie wykazu kąpielisk na obszarze miasta i gminy Środa Wielkopolska w 2025 

roku. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 18 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 1 brak głosu, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Łukasz Korcz, 

Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, 

Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska - Zabłocka, 

Adam Wójkiewicz. 

BRAK GŁOSU (1) – Róża Frąckowiak. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/150/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 12 do 

protokołu. 

 

4/ w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 

przestrzennego terenu położonego w Środzie Wielkopolskiej, pomiędzy ul. Lotniczą i ul. 

Gnieźnieńską. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 18 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 1 brak głosu, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Łukasz Korcz, 

Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, 

Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska - Zabłocka, 

Adam Wójkiewicz. 

BRAK GŁOSU (1) – Róża Frąckowiak. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/151/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 13 do 

protokołu. 

 

5/ w sprawie uchylenia uchwały zmieniającej uchwałę w sprawie przystąpienia do 

sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu położonego we 

wsi Żabikowo. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 18 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 1 brak głosu, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (18) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, Łukasz Korcz, 

Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej Norkiewicz, 

Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska - Zabłocka, 

Adam Wójkiewicz. 

BRAK GŁOSU (1) – Róża Frąckowiak. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 
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Uchwała Nr XI/152/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 14 do 

protokołu. 

 

6/ w sprawie odmowy udzielenia dotacji z budżetu Gminy Środa Wielkopolska w 2025 roku 

z przeznaczeniem na prace konserwatorskie, restauratorskie lub roboty budowlane obiektów 

wpisanych do rejestru zabytków, zlokalizowanych na terenie gminy Środa Wielkopolska; 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady.  

W tym miejscu na salę weszła radna R.Frąckowiak czyli stan liczebny Rady wynosił w tym 

momencie 19-tu radnych.  

- Kierownik Referatu Działalności Gospodarczej Katarzyna Duszczak poinformowała, że 

zgodnie z wczorajszymi ustaleniami na wspólnym posiedzeniu Komisji wstawiony został 

projekt uchwały w sprawie odmowy udzielenia dotacji.  

Uwag i zapytań nie wniesiono, przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 19 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (19) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej 

Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska 

- Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/153/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 15 do 

protokołu. 

 

7/ w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa 

Wielkopolska nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 19 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (19) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej 

Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska 

- Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/154/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 16 do 

protokołu. 

 

8/ w sprawie wyrażenia zgody na nieodpłatne nabycie na własność Gminy Środa 

Wielkopolska nieruchomości położonej w miejscowości Koszuty. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 19 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (19) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 
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Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej 

Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska 

- Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/155/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 17 do 

protokołu. 

 

9/ w sprawie wyrażenia zgody na ustanowienie służebności przesyłu na części 

nieruchomości stanowiącej własność Gminy Środa Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 19 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (19) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej 

Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska 

- Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/156/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 18 do 

protokołu. 

 

10/  w sprawie wyrażenia zgody na zbycie działek stanowiących własność Gminy Środa 

Wielkopolska. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 19 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (19) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej 

Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska 

- Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/157/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 19 do 

protokołu. 

 

11/ w sprawie wyrażenia zgody na sprzedaż w drodze przetargu ustnego ograniczonego 

udziału w nieruchomości położonej w Środzie Wielkopolskiej. 

Z treścią uchwały zapoznał zebranych Przewodniczący Rady. Uwag i zapytań nie wniesiono, 

przystąpiono do głosowania.  

W wyniku głosowania uchwała została podjęta jednogłośnie tj. przy 19 głosach „za”, 0 

„przeciw”, 0 „wstrzymujących”, 2 nieobecnych. 

Wyniki głosowania 

ZA (19) Anna Błaszak, Grzegorz Budasz, Mateusz Czaplicki, Bogusława Deiksler, Artur 

Forycki, Róża Frąckowiak, Jacek Januszkiewicz, Anna Kicińska, Aneta Kłopot-Wartecka, 

Łukasz Korcz, Ireneusz Kubiaczyk, Arkadiusz Mroczyk, Krzysztof Niemczal, Maciej 

Norkiewicz, Agnieszka Ożga, Daniel Rydian, Sylwester Stachowiak, Małgorzata Wiśniewska 
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- Zabłocka, Adam Wójkiewicz. 

NIEOBECNI (2) – Marek Wieland, Wojciech Ziętkowski. 

Uchwała Nr XI/158/2025 Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej stanowi zał. nr 20 do 

protokołu. 

 

Pkt 7/ Sprawozdanie z działalności Burmistrza Miasta Środa Wielkopolska w okresie 

międzysesyjnym. 

 

Radni nie zgłosili żadnych pytań do przedłożonego sprawozdania z działalności Burmistrza 

Miasta Środa Wielopolska.  

Przedmiotowe sprawozdanie stanowi zał. nr 21 do protokołu. 

 

Pkt 8/ Interpelacje i zapytania radnych. 

 

Przewodniczący Rady poinformował, że w okresie międzysesyjnym nie wpłynęła żadna 

interpelacja. Zapytał czy ktoś z radnych chciałby złożyć interpelację lub zapytanie. 

W pierwszej kolejności zapytanie złożył radny Daniel Rydian odnośnie placu zabaw przy 

ulicy Strzeleckiej Witosa, tj. kiedy będzie dostępny dla dzieci. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Piotr Mieloch oraz Agnieszka Regulska z Wydziału 

Inwestycji i Zamówień. 

Ponadto zapytanie złożył radny Grzegorz Budasz w sprawie infrastruktury drogowej na ulicy 

Witosa w związku z prowadzonym remontem tej drogi przez Powiat Średzki. 

Odpowiedzi udzielił Burmistrz Miasta Piotr Mieloch.  

 

Pkt 9/ Odpowiedzi na interpelacje zgłoszone na poprzednich sesjach. 

 

Przewodniczący Rady Adam Wójkiewicz poinformował, że nie wpłynęła żadna odpowiedź. 

 

Pkt 10/ Wolne głosy. 

W tym punkcie głos zabrała radna Małgorzata Wiśniewska – Zabłocka poruszając kwestię 

prowadzonych przez Powiat Średzki remontów ulicy Witosa oraz ulicy Harcerskiej. 

Radny G.Budasz poruszył pomysł dotyczący utworzenia wspólnej dla gminy i powiatu 

średzkiego „komórki drogowej”.  

Ponadto w tym punkcie głos zabrali Przewodniczący Rady A.Wójkiewicz oraz radny Daniel 

Rydian.  

 

Pkt 11/ Zamknięcie sesji. 

 

Wobec wyczerpania porządku posiedzenia na tym Przewodniczący Rady p. Adam 

Wójkiewicz zamknął XI sesję Rady Miejskiej w Środzie Wielkopolskiej. 

 
Protokołowała 

D.Kędzierska 

Data sporządzenia 01.04.2025 r. 

 


